
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ

(населений пункт)

від «10» серпня 2018 року №586

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «10» серпня 2018 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 586

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4661429 Бенедюк Анастасія Олексіївна 42353333 BH 25.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

375

4713223 Бойко Яна Віталіївна 037824 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

289

4714341 Дмитрак Ольга Михайлівна 046249 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

322

4713079 Кушнірук Вікторія Володимирівна 113249 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

304

4715313 Павлова Галина Сергіївна 120041 E18 05.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

316

4715782 Пишна Світлана Олексіївна 825828 HT 29.06.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

314

4713755 Плохотнюк Діана Василівна 111199 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

323

4714209 Полупанова Олена Петрівна 18163810 BH 26.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

327

4840320 Свіжевська Вероніка Сергіївна 113493 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

302



4936387 Тарасюк Олена Олександрівна 022024 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

312

4713601 Швець Валентина Володимирівна 11632889 BH 25.06.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

296

4711786 Шиян Аліна Іллівна 34702745 BH 24.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

314



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 586

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4719088 Боднар Наталія Віталіївна 32702197 BH 30.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

311

4905154 Валько Олена Сергіївна 45599933 MK 20.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

365

4727805 Варварук Ірина Володимирівна 111165 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

321

4723108 Дзюбенко Вікторія Олексіївна 049347 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

306

4727740 Камінська Віталія Вікторівна 111161 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

309

4719874 Кармазіна Тетяна Віталіївна 12774762 BH 16.06.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

334

4726005 Квятковська Діана Анатоліївна 111168 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

355

4727216 Костєва Сніжана Валеріївна 045241 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

319

4723464 Кравенська Аліна Павлівна 111164 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

309



4721548 Мелінчук Галина Анатоліївна 40364610 BH 22.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

346

4722035 Пантілішина Діана Сергіївна 045181 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

314

4721753 Пасько Сніжана Вікторівна 070023 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

333

4816846 Поровай Тетяна Миколаївна 044412 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

332

4954932 Почапська Юлія Миколаївна 37725488 BH 09.03.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

340

4725740 Пундик Тетяна Леонідівна 342536 MT-I 29.06.1988 Диплом 
молодшого спеціаліста

348

4725256 Сметанюк Оксана Едуардівна 628583 MT 24.06.1988 Диплом 
молодшого спеціаліста

306

4722579 Степайко Алла Анатоліївна 25465538 BH 25.06.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

321

4723556 Чернелівська Жанна Ігорівна 111231 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

344



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 586

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4474196 Глушко Яна Олександрівна 022150 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

364



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 586

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4521799 Батаєв Юрій Олександрович 034399 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

319

4053071 Бобрівський Денис Андрійович 084097 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

301

4938350 Власюк Вадим Михайлович 018436 E18 24.05.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

319

3884133 Гапчук Ельвіра Василівна 099976 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

330,5

4221816 Гой Олександр Васильович 027248 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

330

3883218 Громов Павло Владиславович 092499 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

312,5

3956259 Довгалюк Сергій Вікторович 97000071 ABI 25.06.1997 
Диплом молодшого спеціаліста

297

4512405 Дорошенко Дмитро Русланович 019097 E18 15.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

301

4939957 Зеленько Денис Іванович 045303 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

285,5



4853865 Клепко Тетяна Семенівна 25343448 BH 30.06.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

337

3882227 Ковалишина Вікторія Андріївна 47749720 BH 28.02.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

297

4577758 Кононко Віктор Михайлович 11008077 MO 26.06.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

285

3952910 Кривонос Михайло Віталійович 42837077 BH 31.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

280,5

3883598 Кулик Богдан Юрійович 059885 E16 24.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

298

4052817 Кутняк Дмитро Султанбегович 092514 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

316

4222472 Маняк Віталій Юрійович 081909 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

316

4511993 Маславчук Іван Вікторович 079108 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

302

4512219 Мороз Вячеслав Олександрович 033404 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

293

4511921 Паламарчук Денис Андрійович 083649 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

318,5

4054860 Романюк Олег Володимирович 014847 IБAP 17.02.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

307,5

4511779 Савченко Людмила Анатоліївна 081908 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

320

4857390 Самойлюк Олег Віталійович 924290 PT 01.04.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

316,5

4222171 Стахов Євген Євгенович 083648 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

275

3948090 Тукіла Юлія Олегівна 081891 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

322

3884281 Шатайло Дарія Олександрівна 100025 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

354



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 586

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4576779 Бернацька Марія Вікторівна 074498 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

326

4170087 Гора Богдана Василівна 071547 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

374

4522519 Мацюк Анна Миколаївна 113476 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

326

3908518 Паздерський Віктор Степанович 47179526 BH 23.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

325

4515499 Петрощук Тетяна Миколаївна 113469 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

331

3959392 Стемківська Євгенія Сергіївна 074482 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

328

4520277 Туровець Світлана Юріївна 113478 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

332


